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Kontaktliste – Leirfjord kommune 

LEDELSE:    

Ordfører Ivan Haugland 48153349 Ivan.haugland@leirfjord.kommune.no  

Rådmann Jan Ove Styve 40471789 Jan.ove.styve@leirfjord.kommune.no  

Kommunalsjef helse og velferd Kjell Olav Lund 91330245 Kjell.olav.lund@leirfjord.kommune.no  

Kommunalsjef oppvekst Maidi Andersen 46834170 Maidi.lill.andersen@leirfjord.kommune.no 

Kommuneoverlege Jørgen Pedersen 48896006 Jorgen.pedersen@leirfjord.kommune.no  

Virksomhetsleder Leirfjord barne- og 
ungdomsskole 

Arild Solberg 47841895 Arild.solberg@leirfjord.kommune.no 

Virksomhetsleder Tverlandet 
oppvekstsenter 

Alice Jenssen 90508276 Alice.K.Jenssen@leirfjord.kommune.no  

Virksomhetsleder Ulvangen 
oppvekstsenter 

Susanne Johansen 40042405 Susanne.Johansen@leirfjord.kommune.no  

Virksomhetsleder Leland barnehage Beate Tømmervik 40418905 Beate.Tommervik@leirfjord.kommune.no  

Virksomhetsleder Leines barnehage Airin Levang 99376338 airin.levang@leirfjord.kommune.no  

Virksomhetsleder helse og omsorg Truls Gripheim 46767768 Truls.martin.gripheim@leirfjord.kommune.no  

Virksomhetsleder helse og velferd Birgit Johansen 97633450 Birgit.johansen@leirfjord.kommune.no  

Virksomhetsleder teknikk og eiendom John Alvin Mardal 95275583 John.alvin.mardal@leirfjord.kommune.no  

Virksomhetsleder barnevern Elisabeth Johansen 46849052 Elisabeth.l.johansen@leirfjord.kommune.no     

    
    
    

Sosialtjenester  Mandag 10:00-14:00  
Torsdag 10:00-14:00 

45395145 
41275781 

 

Flyktningetjenesten  97431660  

Nav  55553333  
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ANSATTE I BARNEVERNET:    

Vakttelefon barnevern  75074100  

Virksomhetsleder barnevern Elisabeth Johansen 46849052 Elisabeth.l.johansen@leirfjord.kommune.no     

Saksbehandler barnevern Marita Breivik 46847973 Marita.breivik@leirfjord.kommune.no   

Saksbehandler barnevern Siv Renate Brastad 91151752 Siv.renate.brastad@leirfjord.kommune.no   

Saksbehandler barnevern Gun Sølvi Johannessen 90667637 Gun.solvi.johannessen@leirfjord.kommune.no   

Saksbehandler barnevern Anne Berit Mørch 48058814 Anne.berit.morch@leirfjord.kommune.no  

Saksbehandler barnevern Heidi Sivesind 46955052 Heidi.sivesind@leirfjord.kommune.no   

Saksbehandler barnevern Janne Grethe Eide 90680623 Janne.grethe.eide@leirfjord.kommune.no  

Saksbehandler barnevern Brith-Tone Thrana 99449373 Brith.tone.thrana@leirfjord.kommune.no  

Saksbehandler barnevern Norma Hagen 91890220 Norma.hagen@leirfjord.kommune.no   

Saksbehandler barnevern Tomas Einmo 47672967 Tomas.einmo@leirfjord.kommune.no  

Saksbehandler barnevern Kristine Djupvik 95198356 Kristine.djupvik@leirfjord.kommune.no   

Saksbehandler barnevern Wenche Sanden 90843547 Wenche.sanden@leirfjord.kommune.no   

Saksbehandler barnevern Sigrid H. Hansen 95416103 Sigrid.halseth.hansen@leirfjord.kommune.no  

Saksbehandler barnevern Jannike Kristoffersen 91248857 Jannike.kristoffersen@leirfjord.kommune.no  

Saksbehandler barnevern Emma Vik Mentzoni 48248419 Emma.vik.mentzoni@leirfjord.kommune.no   

Saksbehandler barnevern Tone Storholm  99343356 Tone.storholm@leirfjord.kommune.no  

Saksbehandler barnevern Elin K. Arthursdatter-Pedersen 91146567 Elin.Kristin.Arthursdatter-Pedersen@leirfjord.kommune.no  

Saksbehandler barnevern Stine-Marte W. Konradsen 90037926 Stine-marte.willumsen.konradsen@leirfjord.kommune.no  

Saksbehandler barnevern Tale Kristin Ervik Sundberg 90059929 Tale.kristin.ervik.sundberg@leirfjord.kommune.no    

Saksbehandler barnevern Cicilie Oddøy 95183638 Cicilie.oddoy@leirfjord.kommune.no  

Saksbehandler barnevern Andrea Thomassen 46806759 Andrea.thomassen@leirfjord.kommune.no  

Saksbehandler barnevern Christian Wiik Kynsveen 94792768 Christian.wiik.kynsveen@leirfjord.kommune.no  
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